[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2012                                                                                                                          № 48
ст.Дядьковская
Об объявлении в Дядьковском сельском поселении Кореновского района 23 апреля 2012 года нерабочим днем
На основании распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 апреля 2012 года № 365 «Об объявлении в Краснодарском крае 23 апреля 2012 года нерабочим днем» и в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница), постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 16 апреля 2012 года № 804 «Об объявлении в муниципальном образовании Кореновский район 23 апреля 2012 года нерабочим днем»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в администрации, отраслевых (функциональных) органах администрации и руководителям муниципальных предприятий, учреждений администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района нерабочий день 23 апреля 2012 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений иных форм собственности, находящимся и (или) использующим труд работников на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района, в соответствии с действующим законодательством установить нерабочий день — 23 апреля 2012 года.
3.  Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко